

خبر و مصاحبه

دروازه‌بان ملوان امیدوار به آینده

کادرفنی تیم ملی همواره سعی کرده با نظارت دقیق بر مسابقات لیگ برتر، نفرات آماده تیم‌های مختلف را دعوت کند و شرایط آنها را مورد سنجش قرار بدهد. این اتفاق درباره دروازه‌بان‌ها نیز بارها رخ داده و شاهد دعوت از گلرهای آماده لیگ حتی از تیم‌های متوسط بوده‌ایم. در چنین شرایطی انتظار می‌رفت که فرزاد طیبی پور دروازه‌بان ۲۹ساله و آماده ملوان که یکی از تأثیرگذارترین نفرات تیمش در فصل جاری بوده به اردوی جاری تیم دعوت شود، اما نظر امیرقلعه‌نویی و همکارانش جزاین بود. طیبی‌پور که در ۱۰هفته لیگ برتر طی ۶ مسابقه دروازه‌اش را بسته نگه داشته و رکورددار گلین شصیت محسوب می‌شود، از نظر تعداد سیو هم بی‌نظیر عمل کرده است. او براساس داده‌های آماری و فنی تا اینجاى فصل بهترین دروازه‌بان لیگ برتر از نظر تعداد سیو و نجات دروازه تیمش بوده است. با وجود این نمایش‌های خوب، کادرفنی تیم ملی برای اردوی پیش‌رو و تورنمنت امارات ترجیح داد از وجود ۴دروازه‌بان باتجربه (بیرانوند، نیازمند، حسینی و اخبازی) بهره‌برد و طیبی‌پور برای حضور در اردوی تیم ملی امیدوار به آینده باشد.

عیسی مرادی: غیبت شجاع خلیل‌زاده خیلی به ما کمک کرد

عیسی مرادی مهاجم خیبر خرم‌آباد درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «خدا را شکر یک بازی خیلی خوب انجام دادیم و فکر می‌کنم حتی کسانی که از خانه بازی را دنبال می‌کردند، لذت بردند. به نظر من بهترین و جذاب‌ترین بازی این هفته بود. تراکتور تیم بسیار خوبی است و در چند بازی اخیر هم باخت نداشت اما با حضور هواداران عزیزمان که ورزشگاه را پر کرده بودند، توانستیم در مسابقه‌ای که یک بر صفر عقب افتاده بودیم، به بازی برگردیم؛ فکر می‌کنم تنها تیمی بودیم که تراکتور از ما جلو افتاد اما توانستیم کامبک بزنیم و ببریم. از هواداران عزیزمان ممنونم که روز بازی ما را تنها نگذاشتند و این بار برد را به آنها تقدیم می‌کنم.» او با اشاره به شاخص‌شان از تراکتور این طوری می‌گوید: «سرمربی در طول هفته و در تمرینات می‌گفتند بازی خودتان را انجام بدهید و شجاع بازی کنید، شما می‌توانید پیروز شوید. ما هم خیلی خوب تمرین کردیم و حریف را هم آنالیز کرده بودیم، می‌دانستیم از کجا حمله می‌کنند و کجا ضعف دارند. البته غیبت شجاع خلیل‌زاده هم خیلی به ما کمک کرد و توانستیم از نقطه ضعف تراکتور استفاده کنیم و از آن منطقه به گل برسیم.»

خیبری‌ها با برد به تعطیلات رفتند

خیبر خرم‌آباد در استادیوم خانگی خود برابر تراکتور تبریز قرار گرفت و موفق شد با نتیجه دو بر یک برابر این تیم پیروز شود تا در پایان هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر با ۱۴ امتیاز به رتبه ششم جدول صعود کند. پس از این مسابقه، با توجه به آغاز فیفادای و تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، با تصمیم کادرفنی تمرینات خیبر خرم‌آباد به مدت چهار روز تعطیل شد و به این ترتیب سربزپوشان خرم‌آبادی از روز پنجشنبه برنامه‌های آماده‌سازی خود را برای ادامه مسابقات آغاز می‌کنند. خیبر در اولین مسابقه خود پس از تعطیلات فیفادی در مرحله یک‌شازدهم نهایی جام حذفی میزبان اکادمی کیا خواهد بود و سپس در هفته یازدهم لیگ برتر در اصفهان برابر ذوب‌آهن قرار خواهد گرفت .

برنامه بازی‌های لیگ برتر

هفته یازدهم					
جمعه ۱۷ آذر					
پیکان- ملوان	۱۵:۳۰				
ذوب‌آهن- خیبر خرم‌آباد	۱۶:۳۰				
شش‌آذر قزوین- پرسپولیس	۱۶:۳۰				
استقلال خوزستان- گل گهر سیرجان	۱۸:۰۰				
شنبه ۱۸ آذر					
تراکتور- چادرمولاردکان	۱۶:۳۰				
آلومینیوم اراک- فجرسیاسی	۱۶:۳۰				
یکشنبه ۱۹ آذر					
استقلال- فولاد	۱۶:۱۵				
مس رفسنجان- سپاهان	۱۷:۳۰				

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	چادرملو	۱۰	۴	۵	۱	۲
۲	استقلال	۹	۴	۱	۶	۱۶
۳	پرسپولیس	۱۵	۳	۶	۱	۵
۴	سپاهان	۹	۴	۳	۲	۱۵
۵	ملوان	۹	۱	۱	۷	۱۴
۶	خیبر خرم آباد	۱۵	۱۰	۴	۱	۱۴
۷	فجر سیاسی	۱۵	۳	۵	۲	-۱
۸	تراکتور	۹	۳	۴	۲	۷
۹	گل گهر	۱۵	۳	۴	۲	-۲
۱۰	آلومینیوم	۱۵	۱	۴	۱۰	-۳
۱۱	استقلال خوزستان	۱۵	۱۰	۴	۱	-۴
۱۲	فولاد	۱۵	۲	۵	۳	-۱
۱۳	ذوب آهن	۱۵	۲	۴	۴	-۲
۱۴	شش آذر	۱۵	۱	۶	۳	-۲
۱۵	پیکان	۱۵	۱	۵	۴	-۴
۱۶	مس رفسنجان	۱۵	۱	۴	۵	-۵



اصلی‌اش را در اختیار ندارد، در استفاده از سایر بازیکنان و ستاره‌های تراکتور به مشکل برمی‌خورد. این وضعیت فعلاً تراکتور را تا رده هشتم جدول پایین آورده است، اما به نظر می‌رسد اسکوچیچ برای دفاع از عنوان قهرمانی باید، در این باره فکری به حال تیمش بکند تا فرصت‌ها برای تراکتور از دست نرود.

فقط سه امتیاز تا صدر فاصله داریم

محبی: این سه امتیاز ارزش بالایی دارد



مسعود محبی درباره پیروزی ۲بریک خیبربرابر تراکتور این‌طور حرف می‌زند: «می‌دانستیم تراکتور چه کیفیتی دارد و پیش‌بینی یک بازی سخت را داشتیم، چون آنها بازیکنان بسیار خوب و سطح بالایی دارند. ما یکی از تیم‌های پر قدرت آسیا شکست دادیم و گرفتن این سه امتیاز ارزش بالایی برای تیم ما داشت.» او در مورد عدم نتیجه‌گیری خیبر-واینکه آنها در شش بازی فقط یک برد به دست آورده بودند، معتقد است: «فوتبال برد و باخت دارد و لیگ امسال هم لیگ سختی است. ما شروع خوبی داشتیم، ولی در ادامه چند امتیاز حساس از دست دادیم که البته در چند بازی هم بدشانس بودیم. الان نیز موقعیت خوبی در جدول داریم و فاصله ما با تیم صدرنشین فقط سه امتیاز است.» مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در واکنش به مصاحبه برخی اعضای تراکتور که معتقد بودند شاگردان سیدمهدی رحمتی دنبال وقت تلف کردن بوده‌اند، می‌گوید: «در فوتبال ممکن است بازیکنان مصدوم شوند و زمان بازی متوقف شود. ما به هیچ عنوان دنبال اتلاف وقت نبوده و نیستیم. در بازی با چادرملو هم با اینکه از حریف عقب بودیم، ولی بازیکن آنها مصدوم شد و ما توپ را به بیرون زدیم. تیم ما هرگز دنبال وقت‌کشی نیست.» این مدافع خیبر اشاره‌ای به دعوتش به تیم امید دارد: «امسال شرایط خوبی دارم و خوشحالم که می‌توانم به تیم امید کمک کنم. امیدوارم عملکردم طوری باشد که به تیم بزرگسالان هم دعوت شوم.»



رخ داد تا تراکتور دومین باخت را در هفته دهم متحمل شود. تراکتور مقابل خیبر خرم‌آباد اتفاقاً بازی را خوب شروع کرد اما در ادامه در روزی که شجاع خلیل‌زاده و مهدی هاشم‌نژاد غایب بودند، نتوانست بازی برده را حفظ کند و با باخت عوض کرد. به‌نظر می‌رسد اسکوچیچ در روزهایی که برخی بازیکنان



می‌کرد اما اسکوچیچ گیر افتاد تا سزای تصمیمات احتمالاً اشتباهه فنی خود را ببیند. جایی که احتمالاً او می‌توانست با چند تغییر در ترکیب، تیم بهتری را روانه زمین کند و همین میزان شکست خورد و خیلی سریع قهرمان شد. پس لازم است که اسکوچیچ از این مجازات شاید نا عادلانه درس لازم را گرفته متحمل شد. شکستی که می‌تواند سرنوشت سرخپوشان تبریزی را دستخوش تغییر کند



تارتار: روزهای خوب گل‌گهر از راه می‌رسد

تیم گل‌گهر سیرجان در دیدار با ذوب‌آهن شکست تلخی را متحمل شد و جایگاه خود در رتبه پنجم جدول را از دست داد. تارتار درباره بازی با ذوب‌آهن این‌طور حرف می‌زند: «تیم ما خوب بازی نکرد و بدترین بازی فصل ما بود و به همین خاطر وضعیت روحی خوبی نداشتیم اما الان وظیفه خود دیدم که به سوالات شما پاسخ بدهم. متأسفم و از هواداران عذرخواهی می‌کنم، ما قطعاً جبران خواهیم کرد. مسئولیت نتایج همان‌طور که قبلاً گفتم برعهده من و کادرفنی است. بازیکنان بیشترین تلاش خود را کردند و باشگاه امکانات فوق‌العاده‌ای را فراهم کرده است. اگر ببریم همه بردیم اما اگر باختی باشد مسئولیتش با من است. ما مقابل خیبر کاملاً مسلط و سوار بر بازی بودیم و فکر می‌کنم می‌توانستیم برنده شویم، برابر تراکتور هم آقای اسکوچیچ گفتند که نیمه اول نمایش برابر بود اما وقتی مقابل تراکتور اشتباهه کنید مجازات می‌شوید.» او درباره پذیرش شکست معتقد است: «این وظیفه سرمربی است. بازیکنانم تلاش خیلی زیادی کردند، البته

نتایج متفاوت تراکتور با غیبت بازیکنان

اسکوچیچ؛ یازده نفر و دیگر هیچ

نتوانست به نتیجه مطلوبی دست پیدا کند. با نگاهی به ترکیب تراکتور فصل گذشته در بازی‌هایی که ناکام بود، به‌خوبی مشخص است که در آن بازی‌ها اسکوچیچ از تیم یازده نفره‌اش، یکی دو بازیکن را نداشته و بر همین اساس نتوانست نتایج خوبی کسب کند. با عبور از فصل گذشته و قهرمانی تراکتور، شرایط برای اسکوچیچ و شاگردانش کاملاً متفاوت پیش رفت، تراکتور قهرمان برای دفاع از عنوان قهرمانی، نه‌تنها قریب به اتفاق بازیکنان و ستاره‌هایش را حفظ کرد بلکه در تقویت تیم و جذب ستاره‌های دیگر موفق عمل کرد تا برعکس فصل گذشته اسکوچیچ در این دوره از رقابت‌ها کاملاً دستش باز باشد.

این موضوع نه تنها در جذب بازیکنان داخلی رقم خورد بلکه در جذب بازیکنان خارجی هم تراکتور سنگ تمام گذاشت و توانست بازیکنان بسیار خوبی را به خدمت بگیرد و غیر از ریگادو آلوز، بازیکنان خارجی فصل گذشته را هم حفظ کرد. این شرایط باعث شد تا نه‌تنها انتظارات هواداران بالاتر برود، بلکه حتی مسئولان تراکتور هم چشم‌اندازهای بالاتری برای تیم‌شان داشته باشند. اما برعکس همه این انتظارات تراکتور لیگ برتر و حتی بازی‌های آسیایی را خوب شروع نکرد. در لیگ برتر کشورمان در اولین هفته تراکتور به‌مصاف استقلال پایتخت‌نشین

فرصت‌سوزی تراکتوری‌ها در خرم‌آباد

بازیکنان بی‌دقت و شاید بی‌انگیزه

تیم تراکتور بعد از دریافت گل دوم مقابل خیبر خرم‌آباد، به اندازه یک نیمه فرصت داشت تا دروازه تیم خیبر را باز کند. اما نمایش شجاعانه تیم خرم‌آبادی و در عین حال دفاع فشرده این تیم همراه با آنچه بازیکنان و اعضای تیم تراکتور اتلاف وقت می‌نامند، سبب شد تا همه چیز به دقایق پایانی کشیده شود، جایی که با اعلام ۱۳دقیقه وقت اضافه، تراکتور فرصتی تازه برای زدن گل تساوی و چه‌سا رسیدن به سه امتیاز به دست آورد. لحظاتی پیش از آنکه توپ به لبه تیر بخورد و در زمین تراکتور فروم بیاید، ارسال مهدی ترابی، امیرحسین حسین‌زاده را در موقعیتی قرار داد که هشتمین گل فصل خود را به ثمر برساند اما دروازه‌بان جوان خیبر ضربه سرآرام و کم‌جان و بدون جهت مهاجم تراکتور را مهار کرد. سپس نوبت به دوماگروی دروازه‌گرد رسید تا با یک ارسال تراکتوری‌ها را نیم‌خیز کند. در آن موقعیت دراگان اسکوچیچ نیز همراه با مدیرعامل باشگاه تراکتور از جای خود بلند

حال و روز رحمتی و خیبر در لیگ برتر

غول‌کش بی‌ثبات

خیبر خرم‌آباد با هدایت مهدی رحمتی، چهاره‌ای متفاوت از یک تیم تازه‌وارد به لیگ برتر نشان داده است. تیمی که حالا در جایگاه ششم جدول ایستاده و نتایج قابل‌توجهی مقابل مدعیان به دست آورده است. پیروزی مقابل پرسپولیس و غلبه اخیر بر تراکتور، باعث شده تا خیبر به نوعی «غول‌کش» جدید فوتبال ایران لقب بگیرد و نام مهدی رحمتی بار دیگر در کانون توجه قرار گیرد.

رحمتی از دوران بازیگری‌اش به عنوان چهاره‌ای جنگنده، منظم و بانگیزه شناخته می‌شد و همین ویژگی‌ها را به تیمش منتقل کرده است. خیبر تیمی است که در

قدیمی‌های سپاهان در زمین بازی

مرتضی رضانی‌راد، مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال سپاهان در دهه‌های هشتاد و نود درباره دیدار قدیمی‌های سپاهان می‌گوید: «سال‌ها بود که ایده گردهمایی و دیدار دوستانه ستارگان دهه هشتاد و نود باشگاه فولاد مبارکه سپاهان که بسیاری از آنان چهره‌های جذاب و نوستالژیک فوتبال ایران هستند را مطرح کرده بودیم و حالا امسال در هفتاد و دومین سالگرد تأسیس باشگاه به یاری خدا این طرح در آستانه عملیاتی شدن است. با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در ستادی که به دستور مدیرعامل باشگاه برای این منظور تشکیل شده، منتخبی از بازیکنان، مربیان و سایر مردان خاطره‌ساز سپاهان در این دو دهه گرد خواهند آمد تا تا در قالب دو تیم دیدار نمادینی را در ورزشگاه نقش جهان برگزار و خاطرات سال‌های نه‌چندان دور را برای هواداران

زنده کنند.» او حرف‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد:

«این دیدار برای عموم مردم و هواداران سپاهان رایگان است و امیدواریم در نقش جهان با یک حضور شکوهمند شاهد یکی دیگر از طلایی‌ترین رویدادها تاریخ باشگاه‌مان باشیم. برای این می‌تواند ابتدا ویژه‌برنامه‌ای از ساعت ۱۳:۳۰ پنجشنبه ۲۲آبان ماه برگزار و سپس دو تیم از ساعت ۱۵ در دو نیمه ۲۵دقیقه‌ای به‌مصاف هم می‌روند و در پایان در حضور هواداران دور افتخار خواهند زد.» مدیران ارشد گروه فولاد مبارکه، پیش‌گسوتان باشگاه در سایر دهه‌ها، ورزشکاران و مربیان همه تیم‌های ورزشی سپاهان، اعضای تیم فوتبال بزرگسالان، مدیران عامل ادوار باشگاه و خانواده زنده یاد حریری مؤسس باشگاه سپاهان از میهمانان ویژه این رویداد خواهند بود.